
UCHWAŁA NR //19 
RADY GMINY BUCZKOWICE 

 
z dnia 27 listopada 2019 r. 

 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Buczkowice  

 
 Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 231 ust. 1 i art. 243 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 
pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) 
 

Rada Gminy Buczkowice 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W Uchwale Nr II/9/18 Rady Gminy Buczkowice z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Buczkowice wprowadzić następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 
2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczkowice. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                 
 
 
 
 
 
 

           Przewodniczący Rady 
 
 
     Jerzy Foltyniak 

 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej jest wynikiem zmiany planu finansowego zaproponowaną 
zmianą budżetu gminy Buczkowice na rok 2019.  

 

 



Załącznik nr 1 do uchwały Nr //19  Rady Gminy Buczkowice z dnia 27 listopada 2019 r.  Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2019-2032 wraz z 
prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2019-2032.

Lp. Wyszczególnienie 2016 2017 2018 3kw. 2018 pw. 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032

1.1.1
dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku 
dochodowego od osób fizycznych 8 112 838,00 9 086 592,00 10 092 662,00 10 734 035,00 11 771 448,00 12 206 992,00 12 646 444,00 13 089 070,00 13 494 831,00 13 899 676,00 14 316 666,00 14 731 849,00 15 144 341,00 15 568 383,00 15 988 729,00 16 420 425,00 16 847 356,00 17 268 540,00

1.1.2
dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku 
dochodowego od osób prawnych 172 575,29 168 195,21 191 900,00 50 501,59 593 281,00 200 432,00 207 648,00 214 916,00 221 578,00 228 225,00 235 072,00 241 889,00 248 662,00 255 625,00 262 527,00 269 615,00 276 625,00 283 541,00

1.1.3 podatki i opłaty 7 243 483,82 7 759 215,33 8 227 700,00 7 942 985,00 8 600 242,22 8 445 366,00 8 656 500,00 8 872 912,00 9 094 735,00 9 322 103,00 9 555 156,00 9 794 035,00 10 038 886,00 10 289 858,00 10 547 104,00 10 810 782,00 11 081 052,00 11 358 078,00

1.1.3.1 z podatku od nieruchomości 4 277 345,17 4 564 647,43 4 502 174,00 4 632 825,00 4 632 825,00 4 748 646,00 4 867 362,00 4 989 046,00 5 113 772,00 5 241 616,00 5 372 656,00 5 506 972,00 5 644 646,00 5 785 762,00 5 930 406,00 6 078 666,00 6 230 633,00 6 386 399,00

1.1.4 z subwencji ogólnej 12 310 752,00 12 422 166,00 12 608 408,00 12 608 408,00 13 390 674,00 13 777 449,00 14 273 437,00 14 773 007,00 15 230 970,00 15 687 899,00 16 158 536,00 16 627 134,00 17 092 694,00 17 571 289,00 18 045 714,00 18 532 948,00 19 014 805,00 19 490 175,00

1.1.5 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 9 184 736,86 11 364 749,64 11 762 736,30 11 280 336,00 13 565 364,65 10 841 459,87 11 145 661,00 11 535 759,00 11 893 368,00 12 250 169,00 12 617 674,00 12 983 587,00 13 347 127,00 13 720 847,00 14 091 310,00 14 471 775,00 14 848 041,00 15 219 242,00

1.2.1 ze sprzedaży majątku 113 485,10 1 421 780,00 0,00 0,00 1 017 506,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 2 384 564,82 1 018 246,45 11 446 055,00 8 861 905,57 14 585 627,90 11 159 769,00 2 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.1 z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.1.1
w tym: gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z 
limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.2

na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego 
zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na zasadach 
określonych w przepisach  o działalności leczniczej, w 
wysokości, w jakiej nie podlegają sfinansowaniu dotacją z 
budżetu państwa

0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym: 189 885,10 250 000,00 320 000,00 172 274,00 294 000,00 389 504,00 499 842,05 410 565,00 360 554,00 340 594,00 323 417,00 310 179,00 271 119,00 215 498,00 171 250,00 93 502,00 52 756,00 11 472,00

2.1.3.1 odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. 1 ustawy, w tym: 189 885,10 250 000,00 320 000,00 172 274,00 294 000,00 389 504,00 499 842,05 410 565,00 360 554,00 340 594,00 323 417,00 310 179,00 271 119,00 215 498,00 171 250,00 93 502,00 52 756,00 11 472,00

2.1.3.1.1

odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty 
zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, w terminie 
nie dłuższym niż 90 dni po zakończeniu programu, projektu 
lub zadania i otrzymaniu refundacji z tych środków (bez 
odsetek i dyskonta od zobowiązań na wkład krajowy)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3.1.2
odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty 
zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, z tytułu 
zobowiązań na wkład krajowy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 128 880,93 2 674 433,20 3 618 568,67 3 618 568,67 4 028 074,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 88 013,99 0,00 3 618 568,67 0,00 4 028 074,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 3 321 925,00 0,00 6 239 777,20 8 714 264,18 1 273 487,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1
w tym łączna kwota przypadających na dany rok kwot 
ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, o którym 
mowa w art. 243 ustawy, z tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.1
w tym kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń 
określonych w art. 243 ust. 3 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.2
kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń 
określonych w art. 243 ust. 3a ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.3
kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń innych niż 
określone w art. 243 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.1
Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami 
bieżącymi 4 181 523,16 3 826 902,89 1 523 965,98 4 891 146,81 3 380 672,75 2 104 824,22 2 713 719,95 3 450 568,00 3 834 783,00 4 163 830,00 4 503 948,00 4 811 183,00 5 112 030,00 5 439 729,00 5 719 590,00 6 041 386,00 6 285 200,00 6 484 932,00

8.2
Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o 
środki,  a wydatkami bieżącymi, pomniejszonymi o wydatki 7 310 404,09 6 501 336,09 5 142 534,65 8 509 715,48 7 408 747,31 2 104 824,22 2 713 719,95 3 450 568,00 3 834 783,00 4 163 830,00 4 503 948,00 4 811 183,00 5 112 030,00 5 439 729,00 5 719 590,00 6 041 386,00 6 285 200,00 6 484 932,00

9.1

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o 
której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, do dochodów, bez 
uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez 
jednostkę samorządu terytorialnego i bez uwzględniania 
ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok

3,09% 4,57% 3,25% 3,05% 1,97% 2,48% 3,42% 4,09% 4,56% 5,47% 5,28% 5,00% 4,84% 4,20% 3,76% 2,70% 2,60% 1,09%

9.2

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o 
której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, do dochodów, bez 
uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez 
jednostkę samorządu terytorialnego, po uwzględnieniu  
ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok

3,09% 4,57% 3,25% 3,05% 1,97% 2,48% 3,42% 4,09% 4,56% 5,47% 5,28% 5,00% 4,84% 4,20% 3,76% 2,70% 2,60% 1,09%



Lp. Wyszczególnienie 2016 2017 2018 3kw. 2018 pw. 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032

9.3

Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez 
jednostkę samorządu terytorialnego przypadających do 
spłaty w danym roku budżetowym, podlegająca doliczeniu 
zgodnie z art. 244 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.4

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o 
której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, do dochodów, po 
uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez 
jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok

3,09% 4,57% 3,25% 3,05% 1,97% 2,48% 3,42% 4,09% 4,56% 5,47% 5,28% 5,00% 4,84% 4,20% 3,76% 2,70% 2,60% 1,09%

9.5

Wskaźnik dochodów bieżących powiększonych o dochody ze 
sprzedaży majątku oraz pomniejszonych o wydatki bieżące, 
do dochodów budżetu, ustalony dla danego roku (wskaźnik 
jednoroczny)

10,34% 11,69% 2,75% 9,03% 6,53% 3,57% 5,28% 6,64% 7,31% 7,71% 8,11% 8,42% 8,71% 9,02% 9,24% 9,51% 9,64% 9,71%

9.6.1

Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 
243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, 
obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego 
pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o 
średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat)

15,00% 15,00% 15,00% 15,00% 10,35% 9,08% 6,38% 5,13% 5,16% 6,41% 7,22% 7,71% 8,08% 8,41% 8,72% 8,99% 9,26% 9,46%

9.7.1

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań 
określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 
zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu  
ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o wykonanie 
roku poprzedzającego rok budżetowy

Tak Tak Tak Tak Tak Tak Tak Tak Tak Tak Tak Tak Tak Tak Tak Tak Tak Tak

10.1 Spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych 0,00 1 804 836,26 0,00 100 935,90 0,00 0,00 0,00 216 518,40 2 030 616,00 2 612 616,00 2 612 636,00 2 543 256,00 2 569 056,00 2 319 056,00 2 157 164,00 1 619 056,00 1 644 357,60 717 567,40

11.1
Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 16 647 691,23 17 341 638,45 18 577 800,79 18 520 907,00 20 096 384,82 19 653 109,00 20 190 437,00 20 648 048,00 21 164 249,00 21 693 355,00 22 235 689,00 22 791 581,00 23 361 371,00 23 945 405,00 24 544 040,00 25 157 641,00 25 786 582,00 26 431 247,00

11.2
Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki 
samorządu terytorialnego 4 032 576,05 3 572 205,62 4 038 510,00 3 927 189,00 4 238 855,00 4 312 026,00 4 419 827,00 4 530 323,00 4 643 581,00 4 759 671,00 4 878 663,00 5 000 630,00 5 125 646,00 5 253 787,00 5 385 132,00 5 519 760,00 5 657 754,00 5 799 198,00

11.3
Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 
ustawy 5 813 063,00 9 313 792,73 20 650 889,04 20 650 889,04 29 616 499,00 22 041 081,40 5 580 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.3.1 bieżące 63 076,00 806 805,73 1 459 189,39 1 459 189,39 1 309 840,00 506 884,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.3.2 majątkowe 5 749 987,00 8 506 987,00 19 191 699,65 19 191 699,65 28 306 659,00 21 534 197,40 5 400 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.4 Wydatki inwestycyjne kontynuowane 1 182 118,00 1 198 861,61 17 855 110,00 11 616 056,48 26 365 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.5 Nowe wydatki inwestycyjne 4 075 469,07 3 215 359,00 1 553 710,00 2 036 060,00 2 886 000,00 21 978 857,40 5 987 207,00 4 234 049,60 1 804 167,00 1 551 214,00 1 891 312,00 2 267 927,00 2 542 974,00 3 120 673,00 3 562 426,00 4 422 330,00 4 640 842,40 5 767 364,60

11.6 Wydatki majątkowe w formie dotacji 1 510 000,00 0,00 412 804,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.1
Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

63 076,00 25 500,00 735 420,00 835 501,00 434 764,00 83 099,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.1.1 -  w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 63 076,00 25 500,00 686 340,71 835 501,00 434 764,00 83 099,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.1.1.1
- w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
wynikające wyłącznie z zawartych umów na realizację 
programu, projektu lub zadania

63 076,00 25 500,00 510 855,00 835 501,00 434 764,00 83 099,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2
Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

1 306 850,00 599 975,45 10 240 371,00 8 380 404,00 13 961 963,63 10 659 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2.1 -  w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 1 306 850,00 599 975,45 9 510 971,00 7 911 148,00 12 745 963,63 10 372 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2.1.1
- w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
wynikające wyłącznie z zawartych umów na realizację 
programu, projektu lub zadania

1 306 850,00 599 975,45 0,00 7 911 148,00 1 216 000,00 287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.3
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

63 076,00 177 805,00 752 293,00 656 214,00 749 840,00 86 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.3.1
- w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 
2 ustawy 63 076,00 174 230,00 702 270,45 656 214,00 749 835,87 83 099,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.3.2

Wydatki bieżące na realizację programu, projektu lub  
zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z 
podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.4
Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

5 201 420,00 2 662 500,00 14 252 710,00 10 039 120,00 25 956 659,00 17 724 197,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.4.1
- w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 
2 ustawy 1 656 000,00 599 975,45 9 055 980,00 8 995 191,00 14 846 832,00 10 579 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.4.2

Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub  
zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z 
podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.5

Wydatki na wkład krajowy w związku z umową na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez 
względu na stopień finansowania tymi środkami

3 545 420,00 2 066 099,55 5 246 752,55 1 043 929,00 11 109 831,13 7 148 212,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.5.1
 - w tym w związku z już zawartą umową na realizację 
programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Lp. Wyszczególnienie 2016 2017 2018 3kw. 2018 pw. 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032

12.6

Wydatki na wkład krajowy w związku z zawartą po dniu 1 
stycznia 2013 r. umową na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.6.1
 - w tym w związku z już zawartą umową na realizację 
programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.7

Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów 
wartościowych powstające w związku z umową na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, bez 
względu na stopień finansowania tymi środkami

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.7.1
 - w tym w związku z już zawartą umową na realizację 
programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.8

Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów 
wartościowych powstające w związku z zawartą po dniu 1 
stycznia 2013 r. umowa na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.8.1
 - w tym w związku z już zawartą umową na realizację 
programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.1

Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę 
samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i 
przekształcanych samodzielnych zakładach opieki 
zdrowotnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.2

Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu 
państwa, o której mowa w art. 196 ustawy z  dnia 15 kwietnia 
2011 r.  o działalności leczniczej (Dz.U.  z 2013 r. poz. 217, z 
późn. zm.)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.3
Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym 
mowa w art. 190 ustawy o działalności leczniczej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.4
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na 
zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.5
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej likwidowanego na  
zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.6
Wydatki na spłatę zobowiązań samodzielnego publicznego 
zakładu opieki zdrowotnej przejętych do końca 2011 r. na 
podstawie przepisów o zakładach opieki zdrowotnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.7
Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego 
samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.1
Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych, 
o których mowa w pkt. 5.1., wynikające wyłącznie z tytułu 
zobowiązań już zaciągniętych

1 093 163,00 1 804 836,26 1 481 007,00 1 480 450,00 1 032 627,80 823 174,22 1 031 548,95 897 560,00 757 560,00 719 560,00 669 580,00 600 200,00 576 000,00 576 000,00 576 000,00 0,00 0,00 0,00

14.2
Kwota długu, którego planowana spłata dokona się z  
wydatków budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3 Wydatki zmniejszające dług, w tym 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.1
spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych 
niż w pkt 14.3.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.2
związane z umowami zaliczanymi do tytułów dłużnych 
wliczanych w państwowy dług publiczny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.4
Wynik operacji niekasowych wpływających na kwotę długu 
( m.in. umorzenia, różnice kursowe) 0,00 -16 000,00 -760 346,80 -2 113 388,78 -564 916,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15.1
Środki z przedsięwzięcia gromadzone na rachunku 
bankowym, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15.1.1 środki na zaspokojenie roszczeń obligatariuszy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15.2
Wydatki bieżące z tytułu świadczenia emitenta należnego 
obligatariuszom, nieuwzględniane w limicie spłaty  
zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


